opib⁹ reddidit spm **Tu**

Primi feliciani martirio

f Ac nos q̄s dñe sc̄orum
martir tuor⁹ primi ⁊ se
liciani semp festa sectari quo
rū suffragijs p̄tectōis tue do
na sentiam⁹ **Per** **Lyma**

S Lorioſiſimi xp̄i marti
res pm⁹ felicianus in
dño sp viuētes: a p̄tificibus
tēploz apud dyoclesianū et
maximianū ipatores q̄ xp̄i
ani eēnt incusati sunt ⁊ inq
ſiti. Erant em̄ c̄ues romani
adductiqz sunt in p̄spciū im
perator⁹ iuſſerūt eos vītos
in carcerē trudi rbi affuit e
is angelus dñi qui eos p̄ſola
retur **Lcō ſecunda**

P oſt aliquos vero dies iuſſerūt eos impatores suis aſ
pectib⁹ rep̄itari ⁊ iuſſerūt mi
litib⁹ vt ducerēt eos ad pha
nū herculis vt ſi ſacrificare
nollēt fortif eos penis afflige
rēt **Verū** cū nulla poſſent e
os rōne mouere. ſed pro xp̄i
noie optarent magis mori.
extenderunt eos milites. ⁊ v
gis ſortiter mactauerunt **Et**

cum renunciassent imperato
ribus milites q̄ gesta fuerāt
irati valde iuſſerūt eos tra
di p̄moto p̄ſidi ciuitatis nu
metanevr diuersis eos penis
interficeret **Lcō tercia**

S ed cū innicillimi p̄ſiles
rēt sancti martires angusti
atus p̄ſes iuſſit eos ad am
phiteat⁹ duci ⁊ duos leones
eis dimitti **Quib⁹** ad pedes
eoz pſugetib⁹ latati ſunt et
vili ferociſſimi ſi t̄pī martir
ſtute ſeniciā p̄diderūt. **Qd**
videntes hi q̄ ad ſpectaculū
venerāt pene mille q̄ngēti vi
ri miracul⁹ p̄cuſſi credideſt
in dño **Veru;** p̄ſes cū iuſſu
pabiles eos cerneret aſaduer
ti gladio precepit **Quoꝝ** cor
pora nocte a xpianis raptā
ſepulta ſunt **Tu** aut̄

Barnabe apli **Collecta**

D Eus cuius noie barna
bas apls vna cū paulo
ſegregatus eſt electione ſup
na ad predicādū gentib⁹ euā
geliū xp̄i filij tui cōcede ppis
cius ut gentiū populus eum
piu apō mīaz tuā interceſſo

re sentiat quē eterne vite te
largiente meruit h̄re predica-
torem Per e. **L. omnia.**

I **D**iseph q̄ cognominat⁹
est barnabas ab aplis
qd̄ est interptatū filius cōso-
lationis levites cyprius gene-
re cū habet agrū vēdedit illū
et attulit preciū et posuit an-
te pedes apostolorum et erat
manus dñi cū eis multusqz
numer⁹ creditiū quersus est
ad dñm Et miserunt barna-
bā vsqz ad anthyochiā Qui
cū puenisset et vidiss⁹ gratiā
dei gauisus ē et horabatur
oēs in pposito cordis pma-
nere in dñō et erat vir bon⁹
et plen⁹ spū scō et fide Et ap-
posita est turba multa dñō

P rofectus est autē **L. qj.**
tharsum vt quereret sauluz
Quē cū inuenisset pduxit in
anthyochiā et annū totū cō-
versati sunt in ecclā et docue-
rūt turbā multā ita vt zgno-
minaref primū anthyochie
discipuli xpiani Erant autē in
ecclā que erat anthyochie p-
phete et doctores in qb⁹ bar-